关于做好2017年度我院毕业生

求职补贴申请工作的通知

各系部：

根据河北省人力资源和社会保障厅、河北省财政厅《关于贯彻落实冀政发[2015]33号文件有关问题的通知》（冀人社字[2015]121号）文件要求，为切实做好我院2017年度毕业生求职补贴申请工作,现将有关事宜通知如下。

  一、发放对象

我院2017届专科毕业生，所在家庭正在享受城乡低保、本人正在享受国家助学贷款以及本人系残疾、烈士家庭子女的。

  二、补贴标准

一次性发放求职补贴2000元/人。

  三、申请补贴需按照不同类别提供材料（以下材料均为一式三份）

1、城乡低保家庭毕业生需提供以下材料

①毕业生求职补贴申请表（表格可填写电子版打印，请申请人手写签名，见附件1）

②县级民政部门出具的《城乡低保家庭毕业生证明》（见附件2）

③2017年低保证（所在地区不发放低保证的，提交领取低保的存折或银行卡亦可）原件及复印件（复印完整）

④2017年上半年低保金发放流水复印件（银行卡的请提供打印的流水并加盖银行公章；低保折的提供账户首页及2017年低保流水页）

⑤申请人在有效期内的身份证复印件（正反面复印在一张纸上）

⑥毕业生与低保享受人的关系证明，户口本首页、户主页及相应的关系页（如不确定需复印的内容，请整本复印）。

⑦以毕业生本人姓名开户的沧州市区农业银行的银行卡账号

2、本人正在享受国家助学贷款的毕业生提供以下材料

①毕业生求职补贴申请表（表格可填写电子版打印，请申请人手写签名，见附件1）

②申请人在有效期内的身份证复印件（正反面复印在一张纸上）

③2017年助学贷款合同复印件。(助学贷款合同必须显示2017年度仍在享受助学贷款)

④以毕业生本人姓名开户的沧州市区农业银行的银行卡账号

3、残疾毕业生需要提供以下材料

①毕业生求职补贴申请表（表格可填写电子版打印，请申请人手写签名，见附件1）

②申请人在有效期内的身份证复印件（正反面复印在一张纸上）

③毕业生本人残疾证原件及复印件。

④以毕业生本人姓名开户的沧州市区农业银行的银行卡账号

4、本人系烈士家庭子女的需要提供以下材料

①毕业生求职补贴申请表（表格可填写电子版打印，请申请人手写签名，见附件1）

②申请人在有效期内的身份证复印件（正反面复印在一张纸上）

③烈士证原件及复印件

④县级民政部门出具的与烈士本人的关系证明。

⑤以毕业生本人姓名开户的沧州市区农业银行的银行卡账号

  四、具体要求

1、请各系部高度重视，广泛宣传，严格把关，将信息传达给符合条件的毕业生。

2、所有材料均以系部为单位进行报送，不接受学生个人申请。

3、学生提交银行卡账号必须填写以毕业生本人姓名开户的沧州市区农业银行的银行卡账号；开卡银行必须填写全称，例如：中国农业银行沧州市XX支行；

4、所有材料于2017年5月10日12:00前交招生就业处，逾期我处不再受理。

5、系部上交的材料包括以下几个：

①申请毕业生需提交的所有材料（装订）；

②系部将汇总后的附件3：《2017届普通高等学院毕业生求职补贴申请花名册》、附件4：《2017年申领求职补贴高院毕业生就业去向统计表》纸质版和电子版报送我处。

联系人：于仁昌    联系电话：0317-7949946

附件1：2017届普通高等学院毕业生求职补贴申请表

附件2：城乡低保家庭毕业生证明

附件3：2017届普通高等学院毕业生求职补贴申请花名册

附件4：2017年申领求职补贴高院毕业生就业去向统计表

  泊头职业学院招生就业处

2017年4月22日

附件1：

	      届普通高等学校毕业生求职补贴申请表

	姓  名

	性别

	联系电话
	本人

	父母

	身份证号码

	毕业学历

	高校系班级全称

	是否有

求职意愿
	是  否

	申请类别
	 城镇低保家庭 农村低保家庭残疾人办理助学贷款

	家庭住址
	     省    市（地区）   区（县、市）     路（街、村）  号

	本人银行卡账号

	开卡银行
	全称

	行号

	本人自愿申请普通高等学校毕业生一次性求职补贴，并对以上所填情况的真实性负责。
                                       本人签字：                                                                                  年    月    日

	所在高校
公示时间
	   年   月   日 至    年  月  日
	公示有无异议
	 有   无

	所在高校
审核意见

                                （盖章）
                              年   月   日

	备  注
	1.请将本人身份证件复印件、残疾证复印件、银行准予贷款凭证复印件（合同）、毕业生家庭所在地民政部门出具的毕业生所在家庭在毕业年度内享受城乡居民最低生活保障证明附在本表后；

2.为便于集中汇款，请办理中国农业银行的银行卡；
3.银行卡账号必须填写以毕业生本人姓名开户的银行卡账号；

4.开卡银行必须填写全称；
5.本表一式两份，高校、人力资源社会保障部门各一份。

附件2：

城乡低保家庭高校毕业生证明

兹有我辖区居民                    （学生姓名），________(性别)，身份证号码：_________________________, 是2017年度_________________________ (学院)毕业生，所在家庭属于我市（________县_________区）城镇（农村）居民最低生活保障家庭，城乡低保金领取人______________与其关系为___________   （父子/母子/爷孙/本人等），2017年度正在享受（城镇/农村）低保待遇。

特此证明

街道办事处（乡政府）盖章：         民政部门盖章：

经办人（签字）：                    经办人（签字）：

联系电话：                         联系电话：

时间：                             时间：

	附件3：

	       届普通高等学校毕业生求职补贴申请花名册

	系部全称（盖章）：                                                                                                                                年      月      日

	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	毕业学历
（划√）
	生源地
（划√）
	申请类别（划√）
	本人银行卡账号
	开卡银行
	联系电话

	大专
	本科
	研究
生及
以上
	本省
	外省
	低保
	残疾
	办理助学贷款

	城镇
	农村

	全称
	行号
	本人
	父母

	1

	2

	3

	...

	人数合计
	——
	—
	——

	——
	——
	——
	——
	——

	  注：1.必须填写以申请补贴毕业生本人姓名开户的银行卡账号；
      2.必须填写开卡银行全称；
      3.本表一式三份，以高校为单位装订成册，高校、人力资源社会保障部门、财政部门各一份。

附件4：

       年申领求职补贴高校毕业生就业去向统计表

       系部全称（盖章）：                                                                                                                   年      月      日
	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	就业地
	就业去向
	工资收入

	省内
	省外
	机关事业单位
	国有企业
	非国有企业
	自主创业
	灵活就业
	其他
	2000元以下
	2000元-3000元
	3000元以上

	1

	2

	...

	人数合计
	——
	—
	——

注：本表就业信息以高校毕业生毕业时就业信息为准。